
PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 GENOVEVA DE GRACIA ALVAREZ 1,56,9 2009 PILES

2 DANIELA LORENZANA FERNANDEZ 2,01,1 2009 MONTEDEVA

3 JUANA LOZANO RIVAS 2,01,4 2009 LLOREU

4 ADRIANA VALDES GARCIA 2,01,8 2010 CABUEÑES

5 ALICIA HERRERA SUAREZ 2,04,9 2009 CLARIN

6 NOUR SAFFAR RIVAS 2,06,8 2009 BEGOÑA

7 PAULA PALICIO GARCIA 2,09,2 2010 MONTEVIL

8 DANIELA SAEZ CAAMAÑO 2,09,8 2011 INMACULADA

9 CLAUDIA GARCIA DE LA CUEVA 2,10,8 2009 LA COROLLA

10 SOFIA GARCIA GALINDO 2,11,1 2009 PILES

11 AINOA JUNQUERA BUSTA 2,12,4 2009 EL LLANO

12 MARTA SUAREZ GONZALEZ 2,13,1 2009 PERICONES

13 CARLOTA FERREIRO QUINTES 2,13,9 2010 CERVANTES

14 IRIA ALBIN FERNANDEZ 2,16,3 2010 EVARISTO VALLE

15 NOA PRIETO GONZALEZ 2,17,1 2010 ATALIA

16 LLARA FONSECA JIMENEZ 2,20,0 2009 MONTEVIL

17 VERA GARCIA LOPEZ 2,20,6 2009 ANTONIO MACHADO

18 JIMENA LLANA VIEIRA 2,20,9 2010 GARCIA LORCA

19 VENUS FERNANDEZ FERNANDEZ 2,24,9 2010 EL LLANO

20 JULIA GUERRA GRANDA 2,29,3 2010 MONTEDEVA

21 OLAYA CASAS VILLAR 2,29,7 2010 CODEMA

22 LIDIA CONLLEDO RODRIGUEZ 2,30,4 2011 EL LLANO

23 CAROLINA NUÑEZ DEL BARRIO 2,31,8 2011 INMACULADA

24 NOA SOTO ROCHE 2,34,3 2009 REY PELAYO

25 OLAYA ROJO URIA 2,40,4 2010 MONTEVIL

26 CARLA PASTUR PEREZ 2,41,6 2011 CODEMA

27 HENAR RAMOS SANCHEZ 2,43,0 2011 CODEMA

28 VALERIA FERNANDEZ DE LA TORRE 2,44,2 2010 ALFONSO CAMIN

29 DAVINIA BUSTELO COSTALES 2,48,2 2010 MONTEDEVA

30 CLAUDIA GALVA MELENDEZ 3,14,6 2011 ANTONIO MACHADO

SERIE 2

1 RAQUEL NUÑEZ SANCHEZ 1,49,5 2009 MALIAYO

2 CECILIA GRANDA DIAZ 1,57,4 2009 VALDELLERA

3 LARA RIVAZ INGUANZO 2,00,7 2009 CRA VILLANUEVA

4 SARA HORREO CAMPA 2,01,4 2010 SAN RAFAEL

5 MARIETA LOPEZ RIMADA 2,02,5 2010 SAN RAFAEL
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6 CARMEN NORIEGA MUÑIZ 2,03,3 2010 CLARIN

7 DANIELA PRENDES GARCIA 2,04,8 2009 SAN FELIX

8 NAGORE VILLAZON GARCIA 2,05,9 2009 ALFONSO CAMIN

9 YAIZA PRIETO BERIKUA 2,11,3 2009 LLOREU

10 ALBA GARCIA MURCIEGO 2,16,3 2010 PATRONATO SAN JOSE

11 LUCIA HORREO CAMPA 2,17,5 2010 SAN RAFAEL

12 MARINA VAZQUEZ MAULEON 2,18,4 2011 GARCIA LORCA

13 CAYETANA VELARDE GYGAX 2,19,4 2010 DOMINICAS

14 VICTORIA MAXIMOVA 2,27,6 2009 MALIAYO

15 AINARA DE GRACIA JIMENO 2,28,9 2011 MALIAYO

16 ANA MERINO GONZALEZ 2,29,5 2010 DOMINICAS

17 DANIELA DEL RIO BAEZ 2,30,5 2010 SANTO ANGEL

18 LUCIA MARTINEZ DEL RIO 2,33,0 2010 CLARIN

19 ALBA NAVARRO BARRON 2,34,6 2009 MALIAYO

20 VICTORIA IGLESIAS SUAREZ 2,43,5 2011 PATRONATO SAN JOSE

21 YAJAIRA CASTRO HIDALGO 2,45,2 2009 CERVANTES

22 CARMEN LLANA VIEIRA 2,45,8 2011 GARCIA LORCA

23 DESIREE CANAL RUIZ 2,47,7 2010 EVARISTO VALLE

24 NOA GARCIA SUAREZ 2,48,2 2010 ALFONSO CAMIN

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 _OLAYA-HENAR-LLARA-PAULA 52,80 MONTEVIL

2 _DORA-ROCIO-VALERIA-NOA 53,20 ALFONSO CAMIN

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 AINOA JUNQUERA BUSTA 2,88 2009 EL LLANO

2 CECILIA GRANDA DIAZ 2,82 2009 VALDELLERA

3 DANIELA LORENZANA FERNANDEZ 2,80 2009 MONTEDEVA

4 ALICIA HERRERA SUAREZ 2,77 2009 CLARIN

5 VERA GARCIA LOPEZ 2,75 2009 ANTONIO MACHADO

6 NOUR SAFFAR RIVAS 2,50 2009 BEGOÑA

7 NAGORE VILLAZON GARCIA 2,49 2009 ALFONSO CAMIN

8 CAYETANA VELARDE GYGAX 2,43 2010 DOMINICAS

9 CARLOTA FERREIRO QUINTES 2,41 2010 CERVANTES

10 DEVA GARCIA BARRAL 2,34 2010 PILES

11 YAIZA PRIETO BERIKUA 2,33 2009 LLOREU

12 OLAYA CASAS VILLAR 2,30 2010 CODEMA

13 LLARA FONSECA JIMENEZ 2,29 2009 MONTEVIL

14 LUCIA MARTINEZ DEL RIO 2,26 2010 CLARIN

15 CARMEN NORIEGA MUÑIZ 2,25 2010 CLARIN

16 LARA RIVAZ INGUANZO 2,24 2009 CRA VILLANUEVA

17 RAQUEL NUÑEZ SANCHEZ 2,23 2009 MALIAYO

18 MARTA SUAREZ GONZALEZ 2,19 2009 PERICONES

19 VICTORIA MAXIMOVA 2,12 2009 MALIAYO

20 NOA GARCIA SUAREZ 2,10 2010 ALFONSO CAMIN

21 JULIA GUERRA GRANDA 2,09 2010 MONTEDEVA

22 ROCIO FERNANDEZ SUAREZ 2,08 2010 ALFONSO CAMIN

RELEVOS 4 x 60 ml BENJAMIN FEMENINO
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23 NOA PRIETO GONZALEZ 2,07 2010 ATALIA

24 ADRIANA VALDES GARCIA 2,07 2010 CABUEÑES

25 CLAUDIA GARCIA DE LA CUEVA 2,06 2009 LA COROLLA

26 DANIELA PRENDES GARCIA 1,98 2009 SAN FELIX

27 PAULA PALICIO GARCIA 1,96 2010 MONTEVIL

28 JUANA LOZANO RIVAS 1,94 2009 LLOREU

29 JULIA SAINZ SANCHEZ 1,90 2010 CAMPOAMOR

30 DORA IGLESIAS BLANCO 1,88 2010 ALFONSO CAMIN

31 ALBA GARCIA MURCIEGO 1,86 2010 PATRONATO SAN JOSE

32 IRIA ALBIN FERNANDEZ 1,78 2010 EVARISTO VALLE

33 ANA MERINO GONZALEZ 1,77 2010 DOMINICAS

34 OLAYA ROJO URIA 1,74 2010 MONTEVIL

35 CARLA PASTUR PEREZ 1,71 2011 CODEMA

36 SOFIA GARCIA GALINDO 1,70 2009 PILES

37 MARINA VAZQUEZ MAULEON 1,66 2011 GARCIA LORCA

38 MARIETA LOPEZ RIMADA 1,66 2010 SAN RAFAEL

39 NOA SOTO ROCHE 1,65 2009 REY PELAYO

40 LIDIA CONLLEDO RODRIGUEZ 1,64 2011 EL LLANO

41 VALERIA FERNANDEZ DE LA TORRE 1,62 2010 ALFONSO CAMIN

42 DAVINIA BUSTELO COSTALES 1,60 2010 MONTEDEVA

43 VENUS FERNANDEZ FERNANDEZ 1,59 2010 EL LLANO

44 SARA HORREO CAMPA 1,58 2010 SAN RAFAEL

45 ALBA NAVARRO BARRON 1,55 2009 MALIAYO

46 CLAUDIA GALVA MELENDEZ 1,55 2011 ANTONIO MACHADO

47 HENAR RAMOS SANCHEZ 1,49 2011 CODEMA

48 AINARA DE GRACIA JIMENO 1,43 2011 MALIAYO

49 CARMEN LLANA VIEIRA 1,43 2011 GARCIA LORCA

50 VICTORIA IGLESIAS SUAREZ 1,40 2011 PATRONATO SAN JOSE

51 DESIREE CANAL RUIZ 1,38 2010 EVARISTO VALLE

52 YAJAIRA CASTRO HIDALGO 1,35 2009 CERVANTES

53 LUCIA HORREO CAMPA 1,05 2010 SAN RAFAEL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 ANTON BALMURI VALLE 8,70 2009 PEÑA TU

2 DAVID GARCIA RUEDA 9,50 2010 ALFONSO CAMIN

3 SERGIO CUESTA GARCIA 9,60 2009 ALFONSO CAMIN

4 ENOL GONZALEZ JUNQUERA 9,70 2010 ALFONSO CAMIN

5 ELOY DIAZ FERNANDEZ 10,40 2011 ALFONSO CAMIN

6 MAEL FERNANDEZ QUEIPO 11,70 2010 ALFONSO CAMIN

SERIE 2

1 HUGO PLATAS CARUJ 7,80 2009 PEÑA TU

2 NICASIO ALVAREZ PRIETO 8,90 2010 PILES

3 GAEL FERNANDEZ FERNANDEZ 9,50 10 ALFONSO CAMIN

4 JORGE RIVAYA FIGAREDO 9,80 2010 CODEMA

5 NICOLAS GONZALEZ LAUREIRO 10,20 2009 ALFONSO CAMIN

6 PABLO GARCIA PEREZ 10,50 2010 ALFONSO CAMIN

SERIE 3

1 SAUL DE LEON MUÑIZ 7,60 2009 JOVELLANOS
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2 PELAYO MARTIN ALVAREZ 8,60 2009 BEGOÑA

3 SAUL CASTAÑO CORTEGUERA 8,80 2009 PILES

4 OSAM ELAROUBI 9,90 2011 VALDELLERA

5 NICOLAS PEREZ LLOMPART 9,50 2009 PILES

6 IYAN DIAZ IBAÑEZ 9,70 2011 BEGOÑA

SERIE 4

1 MATEO JIMENEZ SUBERVIOLA 8,80 2009 SAN RAFAEL

2 IKER SUAREZ PEDRAYES 8,90 2009 SAN RAFAEL

3 NICOLAS PALACIO FERNANDEZ 9,10 2010 SAN RAFAEL

4 PELAYO SAMPEDRO PIAZ 9,80 2010 MALIAYO

5 JUAN TORRES FERNANDEZ 9,90 2011 SAN RAFAEL

6 MARCO SUAREZ PEDRAYES 10,60 2011 SAN RAFAEL

SERIE 5

1 MATEO MARTINEZ ALONSO 8,20 2009 SAN FELIX

2 SAUL FERNANDEZ CARBAJAL 8,60 2009 LAVIADA

3 OLIVER JORDAN FERNANDEZ 8,80 2010 SAN FELIX

4 PELAYO PRIETO SANCHEZ 8,90 2009 SAN FELIX

5 ABEL GARCIA MONTOTO 10,20 2010 JOVELLANOS

6 IYAN ALVAREZ HUERGO 10,70 2010 JOVELLANOS

SERIE 6

1 ILLAN GARMON RODRIGUEZ 8,50 2010 LAVIADA

2 DANIEL FERNANDEZ SEBRANGO 9,20 2009 GARCIA LORCA

3 GUILLERMO VARAS GONZALEZ 9,90 2009 REY PELAYO

4 SAUL GARCIA GUERRERO 10,80 2011 GARCIA LORCA

5 JAIRO SANCHEZ FERNANDEZ 10,90 2009 GARCIA LORCA

6 JONATHAN ARIE VEELEN VAR 18,80 2010 REY PELAYO

SERIE 7

1 HUGO GONZALEZ URBANEJA 7,80 2009 ALFONSO CAMIN

2 ANGEL FRANCO INES 8,10 2009 RIBADESELLA

3 NEL LOPEZ VEGA 9,10 2010 MONTEVIL

4 PEDRO SABUGO GIMENO 9,20 2009 EL LLANO

5 FERNANDO LOPEZ VICTORENO 9,30 2010 MONTEVIL

6 MIGUEL ALVAREZ FRAGA 9,40 2010 MONTEVIL

SERIE 8

1 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 8,00 2011 BEGOÑA

2 ISMAEL ALONSO FERNANDEZ 8,70 2009 ALFONSO CAMIN

3 JAVIER RICO GARCIA 9,20 2010 DOMINICAS

4 JAVIER NEIRA MEMBRILLO 10,00 2009 DOMINICAS

5 LUIS MAXIM MURGA SANCHEZ 10,10 2009 DOMINICAS

6 ALVARO LICETTI SOUTO 11,80 2009 EL LLANO

SERIE 9

1 NEL ARNALDO RODRIGUEZ 9,20 2010 LLOREU

2 NICOLAS ORDIALES MENENDEZ 9,70 2010 LA COROLLA

3 DANIEL VELIS HERNANDEZ 11,20 2011 NOEGA

4 ENOL VAZQUEZ MENENDEZ 11,70 2010 NOEGA

5 DIEGO PESCADOR GONZALEZ 12,50 2010 EL LLANO

6 LUIS DIAZ-FDEZ SIRGO-GLEZ 13,00 2010 LA COROLLA

SERIE 10

1 MATIAS GARCIA MONTOTO 9,70 2010 JOVELLANOS

2 DAVID NEIRA MEMBRILLO 10,10 2010 DOMINICAS



3 MARTIN INFANTE SARIEGO 10,20 2011 INMACULADA

4 ISMAEL CUESTA REGUEIRO 10,20 2011 INMACULADA

5 DIEGO PIÑERA PEREZ 10,80 2012 CLARIN

6 DIEGO GARCIA MARGOLLES 12,20 2011 INMACULADA

SERIE 11

1 OLAI DUARTE TRAPOTE 9,40 2010 JACINTO BENAVENTE

2 ALVARO MORALES DEL BLANCO 9,70 2011 BEGOÑA

3 LUCAS ALVAREZ VAZQUEZ 9,90 2010 NOEGA

4 CARLOS MARTINEZ QUINTANA 10,00 2009 REY PELAYO

5 JOSE MANUEL ESPINEDO LUNA 10,20 2010 ANTONIO MACHADO

6 ABEL COTARELO VALCARCEL 10,80 2010 GARCIA LORCA

SERIE 12

1 JULEN NUÑEZ FERNANDEZ 8,60 2011 ASTURIAS

2 PABLO DIAZ RIERA 9,00 2009 ANTONIO MACHADO

3 HUGO LOIS VALLAURE 9,50 2010 CODEMA

4 HUGO BADA ARENAS 9,90 2011 ANTONIO MACHADO

5 ASIER PINTO NAHARRO 10,10 2010 MONTEDEVA

6 DAVID ALDAYTURRIAGA SANCHEZ 10,40 2010 EL LLANO

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 PELAYO PRIETO SANCHEZ 5,58 2009 SAN FELIX

2 MATEO JIMENEZ SUBERVIOLA 4,80 2009 SAN RAFAEL

3 GONZALO GARCIA RODRIGUEZ 4,66 2009 SAN FELIX

4 HUGO GONZALEZ URBANEJA 4,63 2008 ALFONSO CAMIN

5 ALVARO LICETTI SOUTO 4,12 2009 EL LLANO

6 ANGEL FRANCO INES 4,10 2009 RIBADESELLA

7 JAIRO SANCHEZ FERNANDEZ 4,00 2009 GARCIA LORCA

8 PABLO GARCIA PEREZ 3,96 2010 ALFONSO CAMIN

9 PABLO DIAZ RIERA 3,90 2009 ANTONIO MACHADO

10 NICOLAS GONZALEZ LAUREIRO 3,80 2009 ALFONSO CAMIN

11 SAUL FERNANDEZ CARBAJAL 3,70 2009 LAVIADA

12 ISMAEL ALONSO FERNANDEZ 3,57 2009 ALFONSO CAMIN

13 SERGIO CUESTA GARCIA 3,57 2009 ALFONSO CAMIN

14 ANTON BALMURI VALLE 3,54 2009 PEÑA TU

15 MARTIN INFANTE SARIEGO 3,35 2011 INMACULADA

16 DANIEL FERNANDEZ SEBRANGO 3,33 2009 GARCIA LORCA

17 GUILLERMO VARAS GONZALEZ 3,27 2009 REY PELAYO

18 NEL ARNALDO RODRIGUEZ 3,18 2010 LLOREU

19 SAUL GARCIA GUERRERO 3,06 2011 GARCIA LORCA

20 CARLOS MARTINEZ QUINTANA 2,90 2009 REY PELAYO

21 ASIER PINTO NAHARRO 2,88 2010 MONTEDEVA

22 MATIAS GARCIA MONTOTO 2,80 2010 JOVELLANOS

23 GAEL FERNANDEZ FERNANDEZ 2,72 2010 ALFONSO CAMIN

24 DAVID ALDAYTURRIAGA SANCHEZ 2,72 2010 EL LLANO

25 ENOL GONZALEZ JUNQUERA 2,66 2010 ALFONSO CAMIN

26 ABEL GARCIA MONTOTO 2,65 2010 JOVELLANOS

27 OLIVER JORDAN FERNANDEZ 2,58 2010 SAN FELIX

28 NICOLAS ORDIALES MENENDEZ 2,57 2010 LA COROLLA

29 DAVID GARCIA RUEDA 2,56 2010 ALFONSO CAMIN

LANZAMIENTO DE PESO BENJAMIN MASCULINO



30 IYAN ALVAREZ HUERGO 2,47 2010 JOVELLANOS

31 MAEL FERNANDEZ QUEIPO 2,43 2010 ALFONSO CAMIN

32 IKER SUAREZ PEDRAYES 2,39 2009 SAN RAFAEL

33 JONATHAN ARIE VEELEN VAR 2,32 2010 REY PELAYO

34 JOSE MANUEL ESPINEDO LUNA 2,29 2010 ANTONIO MACHADO

35 LUCAS ALVAREZ VAZQUEZ 2,16 2010 NOEGA

36 DIEGO PESCADOR GONZALEZ 2,04 2010 EL LLANO

37 HUGO LOIS VALLAURE 1,89 2010 CODEMA

38 HUGO BADA ARENAS 1,87 2011 ANTONIO MACHADO

39 ENOL VAZQUEZ MENENDEZ 1,73 2010 NOEGA

40 ISMAEL CUESTA REGUEIRO 1,67 2011 INMACULADA

41 DIEGO GARCIA MARGOLLES 1,67 2011 INMACULADA

42 ALVARO MORALES DEL BLANCO 1,57 2011 BEGOÑA

43 MARCOS DIAZ RODRIGUEZ 1,57 2011 BEGOÑA

44 DANIEL VELIS HERNANDEZ 1,33 2011 NOEGA

45 PEDRO SABUGO GIMENO 1,04 2009 EL LLANO

46 HUGO PLATAS CARUJ X 2009 PEÑA TU

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 HUGO GONZALEZ URBANEJA 1,17 2008 ALFONSO CAMIN

2 ALVARO LICETTI SOUTO 1,05 2009 EL LLANO

3 PABLO DIAZ RIERA 1,00 2009 ANTONIO MACHADO

4 SAUL FERNANDEZ CARBAJAL 1,00 2009 LAVIADA

5 ILLAN GARMON RODRIGUEZ 1,00 2010 LAVIADA

6 PEDRO SABUGO GIMENO 1,00 2009 EL LLANO

7 SAUL CASTAÑO CORTEGUERA 0,95 2009 PILES

8 ALONSO MARTINEZ GARCIA 0,95 2009 PERICONES

9 NICOLAS PEREZ LLOMPART 0,90 2009 PILES

10 HUGO LOIS VALLAURE X 2010 CODEMA

11 NEL LOPEZ VEGA X 2010 MONTEVIL

12 JORGE RIVAYA FIGAREDO X 2010 CODEMA

13 DIEGO PIÑERA PEREZ X 2012 CLARIN

14 FERNANDO LOPEZ VICTORENO X 2010 MONTEVIL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 CANDELA RODRIGUEZ NAVADIJOS 3,53 2007 JOVELLANOS 206

2 YAIZA MORAN GONZALEZ 3,45 2008 EVARISTO VALLE 190

3 PAULA VICENTE ALONSO 3,36 2008 CODEMA 172

4 MONICA LOPEZ VICTORENO 3,29 2007 MONTEVIL 159

5 DEVA GAEMON RODRIGUEZ 3,26 2007 LAVIADA 153

6 CLAUDIA DIAZ NOGUEIRO 3,25 2008 COROLLA 151

7 LUCIA GARCIA GONZALEZ 3,23 2008 BEGOÑA 148

8 LLARA JORGES BRAGA 3,18 2008 CODEMA 139

9 LUCIA PEREZ BLANCO 3,16 2007 MONTEVIL 135

10 TELVA VAZQUEZ MAULEN 3,15 2007 GARCIA LORCA 133

11 CARLA GARCIA FERNANDEZ 3,15 2007 ALFONSO CAMIN 133

12 CANDELA GONZALEZ RIPOL 3,12 2007 CABUEÑES 128

13 VANESA CHIOMA ONYEGIAKU 3,11 2007 ALFONSO CAMIN 126

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINO

SALTO DE ALTURA BENJAMIN MASCULINO



14 JIMENA RUIZ ALVAREZ 3,06 2008 EL LLANO 117

15 AITANA GARCIA LOPEZ 3,03 2007 ANTONIO MACHADO 112

16 CELIA LLERA SERRANO 3,02 2007 MANUEL FER. JUNCO 110

17 IRENE LOBO LOREDO 3,00 2008 CRA MARINA 107

18 LUCIA BENITES BARRO 2,99 2008 EL LLANO 105

19 CECILIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 2,97 2009 LAVIADA 102

20 JANIRE DIAZ ALVAREZ 2,95 2008 JACINTO BENAVENTE 99

21 LENA SILVA LAGO 2,94 2008 LLOREU 97

22 CARLA GUTIERREZ DIAZ 2,93 2008 ATALIA 95

23 PAULA ALVAREZ GARCIA 2,93 2007 PERICONES 95

24 SARA SUAREZ BUSTO 2,90 2007 GARCIA LORCA 91

25 ELENA RIVERA ALVAREZ 2,90 2007 EVARISTO VALLE 91

26 MANUELA GARCIA PRIDA 2,86 2007 SAN RAFAEL 84

27 ESTEFANIA FERNANDEZ LLAMEDA 2,84 2007 GARCIA LORCA 81

28 YLENIA MARTINEZ OTERO 2,84 2007 PERICONES 81

29 PILAR RIVAYA FIGAREDO 2,83 2008 CODEMA 80

30 ALVA RAMON GONZALEZ 2,78 2007 EL LLANO 72

31 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ 2,74 2007 SANTO ANGEL 66

32 NOA FONSECA JIMENEZ 2,71 2007 MONTEVIL 62

33 CARLOTA FERNANDEZ FERRERO 2,70 2007 ASUNCION 60

34 CARLOTA FERNANDEZ SANCHEZ 2,68 2008 CODEMA 57

35 DANIELA GARCIA LASTRA 2,67 2008 EVARISTO VALLE 56

36 LARA FUMTICIELLA SOTRES 2,66 2007 CRA VILLANUEVA 55

37 SOFIA FERNANDEZ FERNANDEZ 2,55 2007 EL LLANO 40

38 CLAUDIA FERNANDEZ GUEVARA 2,55 2007 LAVIADA 40

39 SOFIA MARIA POP 2,55 2008 EVARISTO VALLE 40

40 IRENE RAMOS ACEDO 2,51 2008 DOMINICAS 35

41 CELIA RODRIGUEZ ALVAREZ 2,49 2007 ASUNCION 33

42 INES PALACIO GONZALEZ 2,46 2008 EL LLANO 29

43 ANA CARRASCO CAYADO 2,45 2007 MALIAYO 28

44 CLAUDIA MORO GARCIA 2,40 2007 ALFONSO CAMIN 22

45 EVA RODRIGUEZ SANCHEZ 2,36 2008 EL LLANO 18

46 PILAR SAN MARTIN RUENES 2,36 2008 VALDELLERA 18

47 LUCIA NAVA GONZALEZ 2,33 2008 BEGOÑA 15

48 ROSARIO SETIEN ORTIZDESALAZAR 2,32 2008 CLARIN 14

49 ABRIL BLAYA ALONSO 2,30 2008 EL LLANO 12

50 CLAUDIA DE LA RIVA FERNANDEZ 2,29 2008 EVARISTO VALLE 11

51 INES TORGA PEREZ 2,28 2007 GARCIA LORCA 11

52 SARA BARAGAÑO RODRIGUEZ 2,23 2008 LLOREU 7

53 CARMEN DIAZ MIGUEL 2,20 2007 PEÑA TU 4

54 LAURA RODRIGUEZ ALVAREZ 2,17 2007 ASUNCION 3

55 CRISTINA CAYADO QUIROGA 2,03 2007 SAN RAFAEL

56 CLAUDIA PICO ROBLES 1,82 2007 PERICONES

57 ANDREA TOYOS HERNANZ 1,69 2007 ALFONSO CAMIN

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 CARLA GARCIA FERNANDEZ 11,90 2007 ALFONSO CAMIN

2 CARLOTA FERNANDEZ SANCHEZ 13,40 2008 CODEMA
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3 SOFIA FERNANDEZ FERNANDEZ 14,00 2007 EL LLANO

SERIE 2

1 PAULA VICENTE ALONSO 13,10 2008 CODEMA

2 LLARA JORGES BRAGA 13,10 2008 CODEMA

3 EVA RODRIGUEZ SANCHEZ 13,30 2008 EL LLANO

SERIE 3

1 VANESA CHIOMA ONYEGIAKU 12,40 2007 ALFONSO CAMIN

2 LUCIA VALLE BLANCO 12,50 2008 SAN VICENTE

3 ABRIL BLAYA ALONSO 14,70 2008 EL LLANO

SERIE 4

1 ANA VILLAR LOPEZ 13,40 2007 SAN RAFAEL

2 ALBA GUTIERREZ IGLESIAS 14,10 2008 CODEMA

3 DANIELA GARCIA LASTRA 14,40 2008 EVARISTO VALLE

SERIE 5

1 CANDELA RODRIGUEZ NAVADIJOS 11,70 2007 JOVELLANOS

2 PILAR RIVAYA FIGAREDO 12,40 2008 CODEMA

3 MANUELA GARCIA PRIDA 12,50 2007 SAN RAFAEL

SERIE 6

1 NOA FONSECA JIMENEZ 11,80 2007 MONTEVIL

2 DEVA GOMEZ RODRIGUEZ 11,90 2007 LAVIADA

3 LUCIA PEREZ BLANCO 13,10 2007 MONTEVIL

SERIE 7

1 YAIZA MORAN GONZALEZ 11,90 2008 EVARISTO VALLE

2 LUCIA GARCIA GONZALEZ 12,00 2008 BEGOÑA

3 CANDELA GONZALEZ RIPOL 12,30 2007 CABUEÑES

SERIE 8

1 SOFIA MARIA POP 13,40 2008 EVARISTO VALLE

2 ROSARIO SETIEN ORTIZDESALAZAR 13,50 2008 CLARIN

3 ALVA RAMON GONZALEZ 17,10 2007 EL LLANO

SERIE 9

1 TELVA VAZQUEZ MAULEN 12,10 2007 GARCIA LORCA

2 CELIA LLERA SERRANO 12,40 2007 MANUEL FER. JUNCO

3 LUCIA NAVA GONZALEZ 13,90 2008 BEGOÑA

SERIE 10

1 LUCIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 13,00 2007 SANTO ANGEL

2 ANA CARRASCO CAYADO 14,20 2007 MALIAYO

SERIE 11

1 CLAUDIA DE LA RIVA FERNANDEZ 12,80 2008 EVARISTO VALLE

2 IRENE AMANDI ROCES 13,70 2007 SAN RAFAEL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 CELIA LLERA SERRANO 1,37,5 2007 MANUEL FER. JUNCO

2 DANIELA PALACIOS FERNANDEZ 1,38,2 2007 SAN RAFAEL

3 CARLOTA FERNANDEZ FERRERO 1,39,9 2007 ASUNCION

4 NOA FONSECA JIMENEZ 1,43,9 2007 MONTEVIL

5 ALBA GUTIERREZ IGLESIAS 1,44,5 2008 CODEMA

6 CANDELA ALONSO LOPEZ 1,45,4 2008 PPE DE ASTURIAS

7 CLAUDIA MORILLA CRESPO 1,46,4 2007 MONTEVIL

500 m.l ALEVIN FEMENINO



8 MONICA LOPEZ VICTORENO 1,47,1 2007 MONTEVIL

9 CANDELA RODRIGUEZ NAVADIJOS 1,47,8 2007 JOVELLANOS

10 LUCIA VALLE BLANCO 1,49,7 2008 SAN VICENTE

11 CARLA GUTIERREZ DIAZ 1,50,6 2008 ATALIA

12 LUCIA PEREZ BLANCO 1,51,2 2007 MONTEVIL

13 ELENA RIVERA ALVAREZ 1,51,8 2007 EVARISTO VALLE

14 CLAUDIA MORO GARCIA 1,52,3 2007 ALFONSO CAMIN

15 PAULA VICENTE ALONSO 1,56,4 2008 CODEMA

16 IRENE RAMOS ACEDO 1,57,3 2008 DOMINICAS

17 PILAR SAN MARTIN RUENES 1,58,2 2008 VALDELLERA

18 AITANA GARCIA LOPEZ 1,58,6 2007 ANTONIO MACHADO

19 SOFIA MARIA POP 1,59,0 2008 EVARISTO VALLE

20 LLARA JORGES BRAGA 2,00,1 2008 CODEMA

21 LOUNA CANTON GABAYET 2,03,2 2007 PPE DE ASTURIAS

22 CARLOTA FERNANDEZ SANCHEZ 2,12,1 2008 CODEMA

23 ALVA RAMON GONZALEZ 2,15,7 2007 EL LLANO

24 ANDREA TOYOS HERNANZ 2,29,0 2007 ALFONSO CAMIN

SERIE 2

1 LARA FUMTICIELLA SOTRES 1,39,3 2007 CRA VILLANUEVA

2 ANA BRUNI ANTUÑA 1,41,6 2008 PILES

3 SARA SUAREZ BUSTO 1,42,1 2007 GARCIA LORCA

4 DEVA VALDEON GOMEZ 1,42,5 2008 PATRONATO SAN JOSE

5 ESTEFANIA FERNANDEZ LLAMEDA 1,45,9 2007 GARCIA LORCA

6 IRENE LOBO LOREDO 1,46,1 2008 CRA MARINA

7 YLENIA MARTINEZ OTERO 1,46,5 2007 PERICONES

8 CELIA LLENDORROZOS CARO 1,46,9 2008 PATRONATO SAN JOSE

9 TELVA VAZQUEZ MAULEN 1,47,3 2007 GARCIA LORCA

10 DANIELA GARCIA LASTRA 1,50,8 2008 EVARISTO VALLE

11 LYNETTE ALONSO LOPEZ 1,51,2 2008 PATRONATO SAN JOSE

12 CARMEN DIAZ MIGUEL 1,55,7 2007 PEÑA TU

13 EVA RODRIGUEZ SANCHEZ 1,57,0 2008 EL LLANO

14 CARMEN DIAZ GONZALEZ 2,01,4 2008 PPE DE ASTURIAS

15 CRISTINA CAYADO QUIROGA 2,01,7 2007 SAN RAFAEL

16 SARA GONZALEZ MORAN 2,04,1 2008 PPE DE ASTURIAS

17 DANIELA PRIETO BARRIO 2,11,0 2008 PATRONATO SAN JOSE

18 ABRIL BLAYA ALONSO 2,11,1 2008 EL LLANO

19 JUDITH FERNANDEZ HUMERA 2,12,5 2008 PATRONATO SAN JOSE

20 AINHOA FERNANDEZ BENITEZ 2,13,2 2008 LAVIADA

21 INES PALACIO GONZALEZ 2,14,3 2008 EL LLANO

SERIE 3

1 LUCIA GARCIA GONZALEZ 1,38,3 2008 BEGOÑA

2 PAULA ALVAREZ GARCIA 1,40,6 2007 PERICONES

3 CLAUDIA DIAZ NOGUEIRO 1,41,1 2008 COROLLA

4 LUCIA BENITES BARRO 1,41,4 2008 EL LLANO

5 MANUELA GARCIA PRIDA 1,44,9 2007 SAN RAFAEL

6 PILAR RIVAYA FIGAREDO 1,49,2 2008 CODEMA

7 JANIRE DIAZ ALVAREZ 1,45,6 2008 JACINTO BENAVENTE

8 YAIZA MORAN GONZALEZ 1,47,0 2008 EVARISTO VALLE

9 LENA SILVA LAGO 1,47,4 2008 LLOREU

10 LUCIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1,49,9 2007 SANTO ANGEL



11 CARLA GARCIA FERNANDEZ 1,50,3 2007 ALFONSO CAMIN

12 AGUEDA GUTIERREZ CASTRO 1,56,8 2008 JOVELLANOS

13 LAURA RODRIGUEZ ALVAREZ 1,57,1 2007 ASUNCION

14 CLAUDIA FERNANDEZ GUEVARA 2,00,5 2007 LAVIADA

15 CELIA RODRIGUEZ ALVAREZ 2,00,8 2007 ASUNCION

16 INES TORGA PEREZ 2,03,2 2007 GARCIA LORCA

17 LUCIA NAVA GONZALEZ 2,10,2 2008 BEGOÑA

18 CLAUDIA PICO ROBLES 2,11,0 2007 PERICONES

19 SOFIA FERNANDEZ FERNANDEZ 2,11,6 2007 EL LLANO

20 CLAUDIA DE LA RIVA FERNANDEZ 2,12,4 2008 EVARISTO VALLE

21 JULIA TRANCON PEREZ 2,14,4 2008 PATRONATO SAN JOSE

22 SARA BARAGAÑO RODRIGUEZ 2,22,6 2008 LLOREU

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 PAULA ALVAREZ GARCIA 14,22 2007 PERICONES

2 MONICA LOPEZ VICTORENO 13,04 2007 MONTEVIL

3 AITANA GARCIA LOPEZ 11,40 2007 ANTONIO MACHADO

4 CLAUDIA FERNANDEZ GUEVARA 9,72 2007 LAVIADA

5 LENA SILVA LAGO 9,54 2008 LLOREU

6 SARA SUAREZ BUSTO 7,10 2007 GARCIA LORCA

7 CECILIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 6,94 2009 LAVIADA

8 ESTEFANIA FERNANDEZ LLAMEDA 6,63 2007 GARCIA LORCA

9 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ 3,72 2007 SANTO ANGEL

10 CELIA LLERA SERRANO X 2007 MANUEL FER. JUNCO

11 YLENIA MARTINEZ OTERO X 2007 PERICONES

12 INES TORGA PEREZ X 2007 GARCIA LORCA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 ELENA RIVERA ALVAREZ 13,04,0 2007 EVARISTO VALLE

2 LUCIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 13,55,7 2007 SANTO ANGEL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 __- 40,90 EVARISTO VALLE

2 _MANUELA-CRISTINA-IRENE-ANA 42,50 SAN RAFAEL

3 _SARA-LOUNA-CARMEN-CANDELA 43,60 PPE DE ASTURIAS

4 _CELIA-LYNETTE-DEVA-PAULA 44,50 _PATRONATO SAN JOSE "A"

5 _JULIA-SOFIA-DANIELA-JUDITH 47,00 _PATRONATO SAN JOSE "B"

SERIE 2

1 _LUCIA-CLAUDIA-NOA-MONICA 38,50 MONTEVIL

2 _ESTEFANIA-TELVA-INES-SARA 40,20 GARCIA LORCA

3 _PILAR-LLARA-ALBA-PAULA 40,60 CODEMA

4 _CARLA-VANESA-CLAUDIA-ANDREA 42,40 ALFONSO CAMIN

5 _LUCIA_ALVA-SOFIA-ABRIL 44,20 EL LLANO

6 _LENA-JUANA-SARA-YAIZA 45,30 LLOREU

2 km MARCHA ALEVIN FEMENINO

RELEVOS 4 x 60ml ALEVIN FEMENINO

60 ml ALEVIN MASCULINO

LANZAMIENTO DE JABALINA ALEVIN FEMENINO



PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 ANGEL VELEZ SANTOS 10,00 2008 LAVIADA 88

2 ALFONSO CANAL ALVAREZ 10,40 2007 JOVELLANOS 44

3 MARIO FERNANDEZ GARCIA 10,70 2008 EVARISTO VALLE 20

4 DIEGO RODRIGUEZ PANDO 11,20 2008 LAVIADA 0

5 ADRIAN GARCIA MONTES 11,30 2008 NOEGA 0

6 MANUEL GARCIA VARA 11,50 2007 CABUEÑES 0

SERIE 2

1 DIEGO SUAREZ DICKSON 9,10 2007 EL LLANO 233

2 ADRIAN CORTINA ZAPP 10,30 2007 BEGOÑA 53

3 DANIEL ARBESU LEMA 11,00 2007 PILES 5

4 MARCOS ALVAREZ SOLAR 11,20 2008 EVARISTO VALLE 0

5 SIMON VIÑA VAZQUEZ 11,30 2008 BEGOÑA 0

6 DANIEL APARICIO ALVES 13,30 2008 REY PELAYO 0

SERIE 3

1 ALVARO RIOPEDRE PICAZO 9,30 2008 EVARISTO VALLE 196

2 PABLO MONTERO DAZA 9,60 2007 MONTEVIL 145

3 ADRIAN MARTINEZ MENDEZ 10,20 2007 MONTEVIL 64

4 RAUL VALCARCEL MASERO 10,20 2007 ALFONSO CAMIN 64

5 ANDRES MEDIAVILLA ARTOS 10,20 2008 LLOREU 64

6 IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 11,00 2008 EL LLANO 5

SERIE 4

1 JAIME GARCIA EGUIA 9,30 2008 PILES 196

2 DAVID MARCOS ARENAS 9,60 2007 ANTONIO MACHADO 145

3 GONZALO IRUESTE NETTI 10,40 2008 CODEMA 44

4 MATIAS HÖFFEL ZAPATA 10,70 2008 PILES 20

5 NOE SANCHEZ GARCIA 11,30 2008 ANTONIO MACHADO 0

6 ALVARO QUINTANILLA RODRIGUEZ 13,40 2008 ALFONSO CAMIN 0

SERIE 5

1 IVAN GRANDA POO 10,20 2008 EL LLANO 64

2 SERGIO MORALES DEL BLANCO 10,50 2008 BEGOÑA 35

3 JAIME GAYO GARCIA-MERAS 10,60 2008 PPE DE ASTURIAS 27

4 MARIO ARANGO PEREZ 11,40 2008 PPE DE ASTURIAS 0

5 ADRIAN GARCIA FERNANDEZ 11,50 2008 PPE DE ASTURIAS 0

6 MARIO FERNANDEZ CEDRON 11,60 2008 PPE DE ASTURIAS 0

SERIE 6

1 MIGUEL VALDES GARCIA 9,70 2007 CABUEÑES 129

2 JUAN FREGENEDA GARCIA 10,20 2008 SAN VICENTE 64

3 RUBEN LOPEZ RIMADA 10,70 2008 SAN RAFAEL 20

4 MATEO GALLEGO NICIEZA 11,00 2007 CLARIN 5

5 ADRIAN MARTINEZ CONCHA 11,10 2007 JOVELLANOS 2

6 DIEGO EGURROLA REVENGA 11,50 2007 JOVELLANOS 0

SERIE 7

1 ENOL VALLIN GANCEDO 10,50 2008 SAN RAFAEL 35

2 FELIX PIÑERA PEREZ 10,80 2008 CLARIN 14

3 TOMAS PLANS MARCOS 11,50 2007 JOVELLANOS 0

4 DIEGO DE LA VEGA MENCIA 11,70 2007 JOVELLANOS 0

5 ANGEL DA SILVA LLANO 11,20 2007 EVARISTO VALLE 0

6 ANTON TEJERINA FERNANDEZ 16,40 2008 JOVELLANOS 0



SERIE 8

1 JAVIER GONZALEZ BARRO 10,50 2007 MONTEVIL 35

2 RAFAEL TEJERINA GUTIERREZ 10,80 2008 PERICONES 14

3 PELAYO CARVALHO GARCIA 11,50 2008 DOMINICAS 0

4 MATEO MANUEL GARCIA GARCIA 11,50 2007 DOMINICAS 0

5 HECTOR GUTIERREZ VILLANUEVA 11,50 2008 DOMINICAS 0

6 ENOL PRIETO MONTIEL 11,80 2008 MONTEVIL 0

SERIE 9

1 IKER ROCES GARCIA 9,60 2008 ALFONSO CAMIN 145

2 SERGIO AGUDIN PEREZ 10,00 2008 SAN FELIX 88

3 UNAI GONZALEZ LORENZO 10,00 2008 SAN FELIX 88

4 ASIER DE LAS HERAS GRANDA 10,20 2008 LAVIADA 64

5 SAMUEL GARCIA GUERRERO 11,00 2008 GARCIA LORCA 5

6 JORDAN GARCIA FERNANDEZ 12,70 2008 LAVIADA 0

SERIE 10

1 NEL DUARTE TRAPOTE 9,60 2007 LAVIADA 145

2 MIGUEL TOYOS HERNANZ 10,30 2007 ALFONSO CAMIN 53

3 MARTIN SUARDIAZ INTHAMOUSSU 10,40 2008 DOMINICAS 44

4 MARCO VALDES MANJON 10,80 2008 ALFONSO CAMIN 14

5 ARITZ MONTES RODRIGUEZ 11,20 2008 ALFONSO CAMIN 0

6 GUILLERMO NAVARRO BARRON 11,30 MALIAYO 0

7 SAUL NORIEGA MUÑIZ 11,70 2008 CLARIN 0

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 ADRIAN MARTINEZ MENDEZ 6,50 2007 MONTEVIL 278

2 MANUEL GARCIA VARA 6,30 2007 CABUEÑES 266

3 DIEGO SUAREZ DICKSON 6,20 2007 EL LLANO 260

4 TOMAS PLANS MARCOS 5,92 2007 JOVELLANOS 244

5 MIGUEL TOYOS HERNANZ 5,80 2007 ALFONSO CAMIN 237

6 SERGIO AGUDIN PEREZ 5,64 2008 SAN FELIX 228

7 ALVARO RIOPEDRE PICAZO 5,48 2008 EVARISTO VALLE 219

8 DAVID MARCOS ARENAS 5,37 2007 ANTONIO MACHADO 212

9 ADRIAN GARCIA FERNANDEZ 5,02 2008 PPE DE ASTURIAS 192

10 IKER ROCES GARCIA 4,95 2008 ALFONSO CAMIN 188

11 MATEO MANUEL GARCIA GARCIA 4,95 2007 DOMINICAS 188

12 MARIO FERNANDEZ GARCIA 4,94 2008 EVARISTO VALLE 188

13 ANDRES MEDIAVILLA ARTOS 4,82 2008 LLOREU 181

14 IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 4,82 2008 EL LLANO 181

15 ANGEL VELEZ SANTOS 4,75 2008 LAVIADA 177

16 IVAN GRANDA POO 4,73 2008 EL LLANO 176

17 RAUL VALCARCEL MASERO 4,70 2007 ALFONSO CAMIN 174

18 ALEJANDRO MARTINEZ DEL RIO 4,64 2008 CLARIN 170

19 ARITZ MONTES RODRIGUEZ 4,52 2008 ALFONSO CAMIN 164

20 ALVARO QUINTANILLA RODRIGUEZ 4,27 2008 ALFONSO CAMIN 149

21 UNAI GONZALEZ LORENZO 4,24 2008 SAN FELIX 148

22 MARCO VALDES MANJON 4,08 2008 ALFONSO CAMIN 139

23 ADRIAN GARCIA MONTES 3,82 2008 LAVIADA 124

24 SAMUEL GARCIA GUERRERO 3,63 2008 GARCIA LORCA 113

25 DANIEL ARBESU LEMA 3,42 2007 PILES 101

LANZAMIENTO DE PESO ALEVIN MASCULINO



26 PABLO MONTERO DAZA 3,13 2007 MONTEVIL 85

27 DANIEL APARICIO ALVES 3,06 2008 REY PELAYO 81

28 DIEGO RODRIGUEZ PANDO 3,04 2008 LAVIADA 80

29 ALFONSO CANAL ALVAREZ 2,90 2007 JOVELLANOS 73

30 NOE SANCHEZ GARCIA 2,68 2008 ANTONIO MACHADO 61

31 ANTON TEJERINA FERNANDEZ X 2008 JOVELLANOS

32 MATEO FERNANDEZ GODAS X 2008 EVARISTO VALLE

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 PABLO MONTERO DAZA 1,23 2007 MONTEVIL

2 NEL DUARTE TRAPOTE 1,10 2007 JACINTO BENAVENTE

3 DIEGO SUAREZ DICKSON 1,10 2007 EL LLANO

4 ASIER DE LAS HERAS GRANDA 1,10 2008 LAVIADA

5 IVAN GRANDA POO 1,05 2008 EL LLANO

6 ALVARO RIOPEDRE PICAZO 1,05 2008 EVARISTO VALLE

7 SAUL NORIEGA MUÑIZ 1,05 2008 CLARIN

8 MIGUEL TOYOS HERNANZ 1,05 2007 ALFONSO CAMIN

9 ALEJANDRO MARTINEZ DEL RIO 1,05 2008 CLARIN

10 NOE SANCHEZ GARCIA 1,00 2008 ANTONIO MACHADO

11 ADRIAN MARTINEZ MENDEZ 1,00 2007 MONTEVIL

12 MARIO FERNANDEZ GARCIA 1,00 2008 EVARISTO VALLE

13 SERGIO MORALES DEL BLANCO 1,00 2008 BEGOÑA

14 FELIX PIÑERA PEREZ 0,95 2008 CLARIN

15 GONZALO IRUESTE NETTI X 2008 CODEMA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

SERIE 1

1 SAMUEL VARA RIOS 3,34,34 2007 PILES

2 JAIME GARCIA EGUIA 3,38,49 2009 PILES

3 ASIER DE LAS HERAS GRANDA 3,44,30 2008 LAVIADA

4 IKER ROCES GARCIA 3,47,74 2008 ALFONSO CAMIN

5 NEL DUARTE TRAPOTE 3,48,08 2007 LAVIADA

6 RAUL VALCARCEL MASERO 3,52,74 2007 ALFONSO CAMIN

7 ENOL VALLIN GANCEDO 3,55,14 2008 SAN RAFAEL

8 SAMUEL GARCIA GUERRERO 3,57,43 2008 GARCIA LORCA

9 LUIS ALVAREZ LEY 4,03,21 2008 PILES

10 MARIO VADES MANJON 4,04,62 2008 ALFONSO CAMIN

11 IVAN FERNANDEZ FERNANDEZ 4,05,46 2008 EL LLANO

12 MARIO FERNANDEZ CEDRON 4,07,08 2008 PPE DE ASTURIAS

13 MATIAS HÖFFEL ZAPATA 4,09,30 2008 PILES

14 MARTIN SUARDIAZ INTHAMOUSSU 4,14,11 2008 DOMINICAS

15 MARIO ARANGO PEREZ 4,17,52 2008 PPE DE ASTURIAS

16 JAIME GAYO GARCIA-MERAS 4,22,87 2008 PPE DE ASTURIAS

17 HECTOR GUTIERREZ VILLANUEVA 4,31,68 2008 DOMINICAS

18 PELAYO CARVALHO GARCIA 4,44,02 2008 DOMINICAS

19 SERGIO ALVAREZ VINCELLE 4,50,90 2008 PILES

SERIE 2

SALTO DE ALTURA ALEVIN MASCULINO

1000 m.l ALEVIN MASCULINO



1 DIEGO SUAREZ DICKSON 3,23,0 2007 EL LLANO

2 PABLO MONTERO DAZA 3,29,4 2007 MONTEVIL

3 SERGIO MORALES DEL BLANCO 3,32,2 2008 BEGOÑA

4 MIGUEL VALDES GARCIA 3,37,9 2007 CABUEÑES

5 JAVIER GONZALEZ BARRO 3,46,2 2007 MONTEVIL

6 ALVARO RIOPEDRE PICAZO 3,46,7 2008 EVARISTO VALLE

7 RUBEN LOPEZ RIMADA 3,47,8 2008 SAN RAFAEL

8 DAVID MARCOS ARENAS 3,50,6 2007 ANTONIO MACHADO

9 MATEO GALLEGO NICIEZA 3,53,8 2007 CLARIN

10 DANIEL ARBESU LEMA 3,57,8 2007 PILES

11 ANGEL VELEZ SANTOS 4,03,3 2008 LAVIADA

12 DIEGO RODRIGUEZ PANDO 4,15,5 2008 LAVIADA

13 ADRIAN GARCIA MONTES 4,20,5 2008 LAVIADA

14 DIEGO EGURROLA REVENGA 4,28,5 2007 JOVELLANOS

15 DANIEL VARA RIOS 4,37,7 2008 PILES

16 TOMAS PLANS MARCOS 4,45,2 2007 JOVELLANOS

17 JORDAN GARCIA FERNANDEZ 5,11,7 2008 LAVIADA

18 DANIEL APARICIO ALVES 5,44,7 2008 REY PELAYO

19 ANTON TEJERINA FERNANDEZ 7,22,8 2008 JOVELLANOS




